

Årsredovisning för
Wiktorssons i Stockholm AB

556738-5611

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronny Wiktorsson
Styrelseledamot

2026-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wiktorssons i Stockholm AB, 556738-5611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och bedriver sedan dess fastighetsförvaltning, tillhandahåller tjänster och produkter för ekonomisk och teknisk förvaltning, utveckling, drift och förvaltning samt försäljning och uthyrning av klimatanläggningar samt därmed förenlig verksamhet gentemot företrädesvis företag och organisationer inom fastighet- och energisektorn.

Företagets säte är i Stockholms Län, Haninge Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För att lösa vissa uppdrag som kommer in så är vi flera företag med olika specialinriktning som samarbetar och ibland är det jag som samordnar allt. Detta gör att omsättningen varierar mellan åren samt att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat pga lågkonjunkturen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	535	599	868	1 425
Resultat efter finansiella poster	141	82	11	36
Soliditet %	75,4	66,6	61,6	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	465 716	64 051
Balanseras i ny räkning		64 051	-64 051
Årets resultat			111 347
Belopp vid årets utgång	100 000	529 767	111 347

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	529 767
Årets resultat	111 347
Summa	641 114
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	641 114
Summa	641 114

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		534 719	598 841
Övriga rörelseintäkter		5 000	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		539 719	603 841
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-293 808	-337 418
Övriga externa kostnader		-84 491	-146 891
Personalkostnader	2	-20 736	-33 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 090	-19 090
Summa rörelsekostnader		-418 125	-536 827
Rörelseresultat		121 594	67 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 199	15 006
Summa finansiella poster		19 199	15 006
Resultat efter finansiella poster		140 793	82 020
Resultat före skatt		140 793	82 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 446	-17 969
Årets resultat		111 347	64 051

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 092	38 182
Summa materiella anläggningstillgångar		19 092	38 182
Summa anläggningstillgångar		19 092	38 182
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	59 050
Övriga fordringar		8 413	18 949
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 891	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 232	6 827
Summa kortfristiga fordringar		25 536	84 826
Kassa och bank			
Kassa och bank		938 011	823 086
Summa kassa och bank		938 011	823 086
Summa omsättningstillgångar		963 547	907 912
SUMMA TILLGÅNGAR		982 639	946 094

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		529 767	465 716
Årets resultat		111 347	64 051
Summa fritt eget kapital		641 114	529 767
Summa eget kapital		741 114	629 767
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 465	47 860
Skatteskulder		0	256
Övriga skulder		203 060	246 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	22 000
Summa kortfristiga skulder		241 525	316 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		982 639	946 094

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	166 386	181 506
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-42 934	-15 120
Utgående anskaffningsvärden	123 452	166 386
Ingående avskrivningar	-128 204	-124 234
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	42 934	15 120
Årets avskrivningar	-19 090	-19 090
Utgående avskrivningar	-104 360	-128 204
Redovisat värde	19 092	38 182

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

Haninge

Ronny Wiktorsson

2026-02-23

Ronny Wiktorsson
Styrelseledamot

Datum